
UCHWAŁA NR XXVII/161/2020 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 października  2020 r. 

 

 
zmieniająca uchwalę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie.                                                                                                                     

 

 
             Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 

869 z późn.zm. ) Rada  Gminy Baranowo   uchwala, co następuje : 

 

§ 1.  

W uchwale NR XXIII/146/2020 Rady Gminy Baranowo z dnia 20 lipca   2020 r.  

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, wprowadza się następujące 

zmiany : 

 

1)  § 2 otrzymuje brzmienie :   

„§ 2. 

Pożyczkę wymienioną w § 1 zaciąga się w roku  2021 w kwocie 2.770.000,00 zł”. 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


		2020-11-18T13:27:25+0100
	Janusz Obrębski; Gmina Baranowo




